

ALLUVIONE DEL 13 OTTOBRE 2014 INTERVENTI DI SOMMA URGENZA

ORD. N. 3BIS DEL DEL 14/10/2014 E ORD. N. 7BIS DEL 16/10/2014

CONSUNTIVO INTERVENTI DI SOMMA URGENZA EVENTO ALLUVIONALE OTTOBRE 2014

impresa	descrizione lavori	unità di misura	quantità	costi unitari		totale parziale	I/A %	totale compreso I/A
Mobilgia Claudio snc	acquisto pompa drovora e attrezzature	a corpo	1	€ 640,90	€ 640,90	€ 640,90	22,00	€ 781,90
Laguzzi Giancarlo	Nolo a caldo di tema interventi presso Via Gavazzano, Via Fraccia e Via Garigliano	ore	59	€ 50,00	€ 2.950,00	€ 2.950,00	22,00	€ 3.589,00
Mognaschi Carlo	Nolo a caldo di tema interventi presso Via Gavazzano	ore	6	€ 50,00	€ 300,00			
	Nolo a caldo di autocarro interventi presso Via Gavazzano	ore	8	€ 50,00	€ 400,00	€ 700,00	22,00	€ 854,00
Lasagna Paolo	Nolo a caldo di autocarro interventi presso Via Gavazzano e Via Fraccia	ore	34	€ 50,00	€ 1.700,00	€ 1.700,00	22,00	€ 2.074,00
Colonna Enrico	Nolo a caldo di mini escavatore interventi presso Via Garigliano	ore	54	€ 40,00	€ 2.160,00			
	Nolo a caldo di autocarro interventi presso Via Garigliano	ore	44	€ 50,00	€ 2.200,00	€ 4.360,00	22,00	€ 5.319,20
Repetto Marco	Nolo a caldo di mini pala caterpillar	ore	18	€ 40,00	€ 720,00			
	Nolo a caldo di autocarro	ore	32	€ 50,00	€ 1.600,00			
	Manodopera Operai	ore	72	€ 25,00	€ 1.800,00			
	Ricostituzione pozzetto fognatura e rimessa in quota di n. 3 pozzetti di Via Gavazzano	a corpo	1	€ 1.300,00	€ 1.300,00			
	Ricostruzione base piattaforma cassonetti, taglio piante e pulizia tratto raggia via Fraccia	a corpo	1	€ 2.000,00	€ 2.000,00	€ 7.420,00	22,00	€ 9.052,40
Società Agricola Uccellini	Nolo di trattore con pala	ore	138	€ 40,00	€ 5.520,00	€ 5.520,00	22,00	€ 6.734,40
Società agricola Santa Maria	Nolo di trattore con rimorchio	ore	64	€ 40,00	€ 2.560,00	€ 2.560,00	22,00	€ 3.123,20
Sciandra Marco	Nolo di autocarro portata fino a 80qil per trasporto limo fangoso da Via Gavazzano e Via Fraccia alla zona di accastamento temporaneo	ore	50	€ 50,00	€ 2.500,00			
	Nolo di autocarro portata fino a 250 qil, 4 assi per trasporto di limo fangoso da Via Gavazzano alla zona di accastamento temporaneo	ore	20	€ 60,00	€ 1.200,00			
	Nolo di pala cingolata per preparazione e sistemazione area di accastamento temporaneo	ore	53	€ 60,00	€ 3.180,00			
	Nolo di escavatore per carico di materiali lapidei/fangosi dall'area primo accastamento	ore	10	€ 60,00	€ 600,00			
	Intervento di pulizia cavalcavia Roggia di Villaverla in località quiccima, con mezzo meccanico	ore	10	€ 60,00	€ 600,00			
	Sistemazione del piano viabile in ghiaia di accesso al pozzo dell'acquedotto comunale, con mezzo meccanico	ore	10	€ 60,00	€ 600,00	€ 8.680,00	22,00	€ 10.589,60
Alfano Impianti snc	Intervento di riparazione e ripristino funzionalità acquedotto comunale	a corpo	1	€ 1.740,00	€ 1.740,00			
	pulizia camerette fognatura comunale (incrocio ex SS 35 del Giovi e strada del Ritiro)	a corpo	1	€ 420,00	€ 420,00			
	Intervento di pulizia fossi, ripristino banchine e pulizia strade comunali	a corpo	1	€ 3.060,00	€ 3.060,00			
	Intervento di ripristino marciapiede contiguo campo sportivo	a corpo	1	€ 1.060,00	€ 1.060,00			
	Rimozione di recinzione pericolante in pannelli di cemento con ausilio di gru e camion compresa la fornitura di rete da cantiere	a corpo	1	€ 1.950,00	€ 1.950,00	€ 9.230,00	22,00	€ 10.040,60
TRE VALLI SRL (cessione del credito di M.V.M. di Pagano Davide SaS a seguito cessione ramo di azienda)	Intervento con attrezzatura canal jet due assi per aspirazione e spurgo	ore	88	€ 60,00	€ 5.280,00	€ 5.280,00	22,00	€ 6.441,60
Gruppo Marazzato	Intervento con attrezzatura canal jet due assi per aspirazione e spurgo	ore	14	€ 114,00	€ 1.596,00		22,00	€ 1.947,12
	Pulizia e svuotamento fossa biologica con lavaggio di annessi tubazioni	ore	13	€ 123,50	€ 1.605,50		10,00	€ 1.766,05
	oneri di conferimento	tonn	2,47	€ 130,00	€ 321,10		10,00	€ 353,21
	automezzo di supporto per trasporto attrezzature	a corpo	1	€ 250,00	€ 250,00		10,00	€ 275,00
					€ 3.772,60			
VLFos	Intervento con attrezzatura canal jet due assi per aspirazione e spurgo	ore	28	€ 100,00	€ 2.800,00	€ 2.800,00	22,00	€ 3.416,00
Stazione di servizio TOTAL ERG	Rifornimento carburante mezzi di soccorso Protezione Civile e Vvf			€ 2.775,25	€ 2.775,25	€ 2.775,25	22,00	€ 3.385,81
SRT	Oneri di smaltimento rifiuti indifferenziati	tonn	187,78	€ 139,50	€ 26.185,31	€ 28.781,11	10,00	€ 29.437,22
	oneri di smaltimento ingombranti	tonn	6,9	€ 82,00	€ 565,80			
Gestione Ambiente	servizi di raccolta straordinaria	a corpo	1	€ 8.365,00	€ 8.365,00	€ 8.365,00	10,00	€ 9.201,50
						€ 92.514,86		
TOTALE COMPLESSIVO A CONSUNTIVO								
TOTALE COMPLESSIVO A CONSUNTIVO COMPRESO IVA								€ 108.391,80

Cassano Spinola, 19/05/2015

IL RESPONSABILE DEL PROC.
(Arch. Giacomo Totale)

Ufficio Tecnico Comunale

